
PRAVIDLA FOTOSOUTĚŽE: LÉTO S AGELEM 
Léto je časem dovolených, výletů a nezapomenutelných zážitků, a to i pro zdravotníky. 
Společnost AGEL proto vyhlašuje fotografickou soutěž pro všechny své zaměstnance.  

1. Kdo se může soutěže zúčastnit?  
Každý zaměstnanec Skupiny AGEL z libovolného zařízení v Česku a Slovensku (dále 
„účastník fotosoutěže“). Přihlásit se můžete s vlastními fotografiemi.  

Ukažte, jak si užíváte letní dny – ať už na pracovišti nebo mimo něj. Pošlete nám fotky z 
vašich výletů, rodinných setkání, sportovních aktivit nebo třeba z letní směny, kdy vám 
slunce nakouklo do ordinace. Zachyťte ty nejkrásnější letní momenty a podělte se o ně s 
námi! 

2. O co se hraje? 
Vyhlašovatelem určená Odborná komise vybere 4 vítězné fotografie. Čtyři výherce 
odměníme dárkovým balíčkem v hodnotě 1500 Kč. Výherce bude o výhře informován 
prostřednictvím e-mailu na poskytnutou e-mailovou adresu, nejpozději do 15. 9. 2025.  

3. Kolik fotografií je možné poslat?  
Každý zaměstnanec může odeslat jednu fotografii. 

4. Jaký je nutný formát a parametry fotografie? 
Fotografie zasílejte ve formátu JPG. Fotografie může být focena na výšku i na šířku. 
Nejmenší možný rozměr je 1500px (kratší strana). K fotografii připište stručný 
název/popis fotky.  

5. Kam a kdy fotografie odesílat?  
Fotografie spolu se svými osobními údaji v rozsahu: jméno, příjmení, zařízení, kde 
účastník pracuje, a e-mailovou adresu vkládejte od 1. 7. do 31. 8. 2025 prostřednictvím 
on-line webového formuláře na adrese www.fotosoutez.agel.cz. 

 

http://www.fotosoutez.agel.cz/

	PRAVIDLA FOTOSOUTĚŽE: LÉTO S AGELEM
	1. Kdo se může soutěže zúčastnit?
	2. O co se hraje?
	3. Kolik fotografií je možné poslat?
	4. Jaký je nutný formát a parametry fotografie?
	5. Kam a kdy fotografie odesílat?


